Документ подписан электронной подписью и отправлен

через АО «ПФ «СКБ Контур» 26.05.2023 в 15:12

Имя файла: «ПФР_033-056-008217_033056_ЕФС-1_20231101_4e92724c-

0f43-4e7e-ba62-649c7f19cc6b»

Шенцова Марина Викторовна

Сертификат: c8ce1eb5c147893d00219289cdc67cc927c6c30b

Действует с 25.08.2022 до 18.11.2023

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 38

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН

ПРИКАЗ

От 25 мая 2023 г.                                                                                                                 № 73

станица Роговская

О создании инициативной группы по внедрению ФОП ДО в

образовательную практику МБДОУ д/с №38.

На основании статью 12 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. №

273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», во исполнение приказа

Минпросвещения России от 25 ноября 2022 г. № 1028 «Об утверждении

федеральной образовательной программы дошкольного образования. В связи с

введением с 1 сентября 2023 г. единой образовательной Программы в

дошкольных образовательных учреждениях России, п р и к а з ы в а ю:

1.Сформировать инициативную группу родителей по оказанию помощи

внедрения и реализации ФОП ДО в следующем составе:

Председатель инициативной группы:

Мамулян Айкуш Бегларовна

Члены инициативной группы:

Попова Кристина Сергеевна

Бодренкова Мария Михайловна

Петровская Виктория Александровна

Богач Кристина Юрьевна

Селезень Анастасия Владимировна

2.Оказать помощь инициативной группе МБДОУ д/с №38 согласно план-

графика, в разработке ОП и подбора методического обеспечения,

информировании родителей.

3.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

4.Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий МБДОУ  д/с № 38                                                           М.В.Шенцова